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Tyresö BGK till Alby 
 
 
Tyresö Bangolfklubb bildades 1990 av några grabbar som spenderat några somrar på Flatenbadets 
banor. Eftersom ”Flaten” inte var intresserad att ha någon klubb så bildade vi Tyresö Bangolfklubb 
som efter ett par år tog över anläggningen i Fårdala. Den drevs innan dess i Tyresö IF´s regi.  
  
Tyresö BGK startade ett seriespelslag 1990 som började i lägsta serien (Div 4) och gick snabbt upp i 
Div 3, där man stannade i ett par år, för att sedan ta steget upp i Div. 2. 2001/2002 satte vi oss och 
diskuterade vad vi ville uppnå med serielaget och vi lade upp en plan med målet att gå upp i Elitserien. 
Vi hade en långsiktig plan att gå upp i högsta serien senast 2009. Men nu gick det vägen redan 2007. 
 
Tyresö BGK har tagit ett antal SM-medaljer, dels av våra duktiga ungdomar och dels av våra seniorer. 
Senaste SM-guldet togs nu i oktober 2007 då Patrik Eliasson vann mixed-SM. 
 
Vi har kämpat hårt med ekonomin de senaste åren och har inte haft råd att rusta upp anläggningen. 
Läget idag gör att majoriteten av tyresöborna inte känner till oss. Det har nu gått så långt att banorna är 
på gränsen till ospelbara. Vi kommer inte att kunna bedriva någon fungerande verksamhet i framtiden 
utan ekonomisk hjälp.  
 
Vi har från Svenska Bangolfförbundet tilldelats att arrangera det sista och avgörande elitseriespelet 
under 2008, vilket innebär att Sveriges bästa spelare kommer till Tyresö för att slåss om SM-guldet. 
Tyvärr kommer vi vara tvungna att tacka nej till att arrangera detta om inte något görs. 
 
Vi vill därför införskaffa en ny anläggning och vi vill att den ska ligga vid Albybadet. Vi kommer att 
smälta in fint i området och skulle öka populariteten på badet med både minigolf (bangolf) och 
glass/läskförsäljning. Vi har också fått en förfrågan från Albyrådet om vi kan tänka oss att ta över 
kanotuthyrningen vid stranden, vilket vi inte ser några hinder till. Vi tror även att Fårdala kan vara ett 
attraktivt område för kommunen som blir ledigt vid en flytt till Alby. 
 
Vi känner till att det finns ett bad för handikappade vid Alby, därför kommer vi även att göra 
anläggningen handikappsanpassad och satsa hårt på ungdomarna genom att bl.a. gå ut till Tyresös 
skolor för att bjuda ner ungdomarna till banorna.  
 
Alby är ett fantastiskt friluftsområde och Tyresö BGK´s nya anläggning skulle passa mycket bra in i 
omgivningen. Det skulle bli en av Sveriges vackrast belägna bangolfanläggningar, samtidigt som vi 
har större möjlighet att nå ut till tyresöborna. Men vi behöver kommunens hjälp för att genomföra 
detta. 
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Bilaga 1. 
 
 
Alternativ 
 
 
Som vi ser det finns det 4 alternativ: 
 
 
Alt. 1. Rusta upp de nuvarande banorna vid Fårdala för ca 100 000 kr. Det skulle innebära att banorna 
skulle hålla över 2008 och ev. 2009, för att sedan införskaffa en ny anläggning vid Albybadet. 
 
 
Alt. 2. Se alternativ 1. Men istället för att i framtiden finnas vid Alby, vara kvar vid Fårdala och 
behöva be om hjälp från kommunen varje gång vi behöver rusta banorna. 
 
 
Alt. 3. Tyresö BGK tar ett lån på ca 550 000 kr som en anläggning kostar och kommunen går i borgen 
för detta lån. Kommunen åtar sig att göra allt förarbete för en ny bangolfanläggning, dvs. vatten, el, 
avlopp, telefon och markarbete. 
 
 
Alt. 4. Tyresö BGK lägger ner sin verksamhet. Vilket skulle innebära att Tyresö blir helt utan 
minigolfbana då äventyrsgolfen vid golfbanan enligt utsago kommer att läggas ner inom en snar 
framtid. 
 
 
Vi i Tyresö Bangolfklubb tycker naturligtvis att alt. 3 är det bästa då det skulle kännas som om man 
kastar pengarna i sjön och skjuter upp problemen om man väljer alt. 1 eller 2. 
 
 
 
 
 
 

Bilaga 2. 
 
 
Avbetalning av lån.  
 
 
Vi räknar med att betala av det tagna lånet inom 9år. 
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